
Управление образования, по делам молодёжи и спорта  
 администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 
29.01.2021 г.                            № 27    
 

 
 

О муниципальном конкурсе профессионального мастерства классных руководителей 
общеобразовательных организаций 
«Самый классный классный – 2021» 

 
В соответствии с планом работы управления образования, по делам молодежи и 

спорта администрации Сеченовского муниципального района на 2021 год, в целях 
популяризации деятельности классных руководителей, повышения качества воспитания в 
общеобразовательных организациях 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Информационно-методической группе управления образования, по делам молодёжи и 
спорта  администрации Сеченовского муниципального района организовать и провести 
в период с 2 4  февраля 2021 года по 2 3  апреля 2021 года муниципальный конкурс 
профессионального мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций 
«Самый классный классный – 2021» (далее – Конкурс). 
2. Утвердить  Положение о муниципальном конкурсе профессионального мастерства 
классных руководителей общеобразовательных организаций «Самый классный классный – 
2021»,  состав  оргкомитета,  экспертной группы и жюри Конкурса, смету расходов по 
проведению Конкурса. 
3. Директорам общеобразовательных организаций в срок до 12 марта 2021 года 
представить кандидатуры для участия в муниципальном этапе конкурса.  
4. Главному бухгалтеру управления образования (Захаровой Е.А.) обеспечить 
финансирование конкурса за счёт средств ИМГ. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник управления                                                                Е.И. Мурзакаева 

 
 


